[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.03.2015

	                              № 67-П

	О созыве очередной 50-ой сессии

В соответствии со статьёй 22 Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать  очередную  50-ю  сессию Белоярского сельского Совета депутатов 31 марта 2015 года в 15.00 часов по адресу: с. Белый Яр,                           ул. Трактовая, 55,  зал заседаний Администрации Белоярского сельсовета.

2. Вынести на рассмотрение сессии следующие вопросы:

1) О внесении изменений и дополнений в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 19.12.2014 № 48-214Р «О бюджете Белоярского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»;

2) О внесении изменений в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 12.10.2012 № 27 — 108Р «Об  утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Белоярского сельсовета»;

3) Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов;

4) О внесении изменений в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 05.09.2011 № 17-66Р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Белоярском сельсовете»;

5) О протесте Ачинского межрайонного прокурора от 02.03.2015 № 7/3-05-2015 на решение Белоярского сельского Совета депутатов от 13.02.2008 № 34-123Р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц Белоярского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Белоярского сельсовета».

6) О выдвижении делегатов для участия в работе III-го Съезда депутатов Ачинского района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Белоярского

сельского Совета депутатов

                            Т.В. Ильюшкова